
Rätt temperatur  
– utan avbrott



MODERN KYLTEKNIK 
MED UNIK DESIGN

•  Energieffektivitet i fokus
•  Marknadens tystaste aggregat
•  Flexibel placering
•  Klarar olika GWP-krav

Upptäck vårt nya erbjudande inom 
Kyla på www.armatec.se
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Vill ni också ha en  
professionell broschyr?
Hör av dig till våra annonskonsulter på  
040-699 09 00 eller hello@jssverige.se



Om Bravida Kyla
Till och med i vårt svala land behövs kylanläggningar. 
För livsmedel, isbanor, datahallar, industri och mycket 
annat – och allt måste fungera utan avbrott och helst 
med så liten energiförbrukning som möjligt.

Bravida Kyla erbjuder totalentreprenad för de flesta 
kylsystem. Vi installerar och servar kylanläggningar för 
CO2, propan och ammoniak samt anläggningar med 
traditionella köldmedium. När vi föreslår och installerar 
ett kylsystem strävar vi alltid efter att minimera 
energiåtgång och miljöpåverkan. För att ta tillvara 
värmen som kylsystemen alstrar kan vi även erbjuda 
olika typer av värmeåtervinning.

Vi finns behjälpliga vid alla steg fram till färdig 
anläggning, och utför service och moderniseringar av 
kylanläggningar för att hålla dem driftsäkra. Förmånliga 
serviceavtal inklusive jourtider finns tillgängliga på de 
flesta orter, för att förebygga problem och lösa akuta 
driftstopp snabbt.

Bravida Kyla är en del av Bravida, som erbjuder 
hållbara lösningar för fastigheter under hela deras 
livscykler. Genom vår storlek och nära samverkan 
mellan företagets olika avdelningar kan vi ge våra 
kunder synergieffekter, och alltid med en och samma 
kontaktperson för enkelhetens skull.
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Vad vi kan hjälpa er med:
•	 Industrikyla
•	 Livsmedelskyla
•	 Komfortkyla
•	 Ishallar
•	 Datahallar
•	 Infrysning
•	 Fryshus
•	 Energioptimering



JÄMSTÄLLDHET HÅLLBAR ENERGI
FÖR ALLA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBAR 
KONSUMTION OCH
PRODUKTION

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

En hållbar aktör
En stor del av vårt erbjudande går ut på att optimera energilösningar, som är bra för 
både miljön och kundernas ekonomi. Med ett energi- och klimatavtal optimerar vi 
anläggningen för energibesparing under hela anläggningens livscykel, och det ger dessutom 
minskade koldioxidutsläpp. Vi erbjuder injustering och energioptimering av värme- och 
luftbehandlingsanläggningar, vilket oftast ger märkbara ekonomiska besparingar.

Ta tillvara värmen
Kylanläggningar alstrar värme. Att bara släppa ut värmen och låta den gå till spillo är idag inte 
försvarbart vare sig ur ett ekonomiskt eller miljömässigt perspektiv. Därför kan vi hjälpa er med 
lösningar som gör att ni kan ta tillvara värmen och nyttja den på bästa sätt.

F-gaser är fluorerande växthusgaser som används bland annat i kyl-, frys- och 
luftkonditioneringsapplikationer. EU har som ett led i arbetet mot klimatförändringarna 
beslutat att användningen av F-gaser ska fasas ut. Därför finns lagkrav på regelbundna, 
obligatoriska läckagekontroller av HFC-kylsystem samt dokumentation av köldmediepåfyllning/
frekvens. Bravida Kyla hjälper er att välja det köldmedium som passar bäst i er anläggning, 
och att underhålla den. Bravidas ambition är att endast använda naturliga köldmedier som är 
framtidssäkrade, som CO2, ammoniak och propan.

•	 CO2 används framförallt i livsmedelsbutiker, matförädlingsindustri och storkök, men även i 
datahallar och teknikrum.

•	 Ammoniak installeras företrädesvis i ishallar, tung industri och processindustri.
•	 Propan finns i hushållskylskåp och mindre installationer.

Vår egen verksamhet
Hållbarhet är grundläggande i vår verksamhet och vi ställer oss bakom FN:s globala mål för 
en hållbar utveckling. Därför arbetar vi aktivt med att gå över till förnybar energi även i de 
fastigheter vi själva hyr, byta ut vår fordonsflotta till elbilar och utnyttja material mer effektivt, 
minska avfall och återvinna i största möjliga mån.
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Regelbunden service

Energiförbättringar

Energioptimeringar

Nya energilösningar

Fastighetsautomation

Hållbara materialval



www.klima-therm.com/se

Ni kan räkna med oss
Kunskap, erfarenhet och marknadsanpassade produkter 

54–751 kW
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MILJÖVÄNLIGA LÖSNINGAR FÖR DINA BEHOV!

Klima-Therm har kunskapen, erfarenheten och lösningarna för dina behov! Vi har har ett myck-

et konkurrenskraftigt program av kyl- och värmelösningar från världsledande tillverkare för allt från 

bostäder och kontor till kommersiella fastigheter och industriella processser. Alla med fokus på 

dagens och morgondagens krav avseende miljö och energi samt kvalitet, funktion och ekonomi. 

LÄS MER OM VÅRA LÖSNINGAR PÅ KLIMA-THERM.COM!

Let’s do 
business 
together!:)



Helheten är vår styrka  
– och kundens 
trygghet
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Vår styrka ligger framför allt i att vi har helheten: vi har 
egen projektering och inom företaget finns bred teknisk 
kunskap om kyl/fryssystem, rör, elteknik och övervakning/
styrning på distans.

Tillsammans med våra kunder arbetar vi på Bravida Kyla fram de 
optimala lösningarna för varje enskild tillämpning. Eftersom vi är 
märkes- och teknikoberoende anpassar vi alltid lösningarna till de 
produkter och den teknik som är mest fördelaktigt för varje kund. 

Vi tar helhetsansvar hela vägen. Från idé via projektering, leverans, 
installation, utbildning och överlämning till underhåll och service. Vi 
arbetar uteslutande med komponenter och produkter av hög kvalitet. 
I kombination med vår långa erfarenhet och ständigt uppdaterade 
kunskaper gör det att vi kan stärka våra kunders konkurrenskraft med 
långsiktig energieffektivitet, ekonomi och miljö i fokus.

Bravida Kyla finns över hela Sverige och har beredskap årets alla 
dagar, så vi är alltid nära våra kunder. Vi är ISO-certifierade för miljö 
och kvalitet.
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Uthyrning av kraft-, kyl- 
och värmeaggregat
Zeppelin Energy Rental levererar samma äkta energi 
som alltid. Hör av dig till oss så hjälper vi dig!

031-339 07 80
energyrental@zeppelin.com
energyrental.se

Partner med Bravida i 22 år!

(Tidigare Energyst Rental Solutions AB)

KOMFORTKYLA 
För behagliga inomhusmiljöer
Rätt temperatur på arbetsplatser, 
skolor och andra offentliga inrätt-
ningar gör att människor mår bra 
och kan göra sitt bästa. För varje 
grad över +21° minskar vår mentala 
prestationsförmåga, vi får lätt hu-
vudvärk och blir trötta, och till och 
med olycksfallsrisken ökar.

För att möta behoven och säker-
ställa rätt temperatur för arbete och 

vistelse i olika slags miljöer erbjuder 
Bravida Kyla alla typer av luftkondi-
tioneringsanläggningar och helhets-
lösningar där kostnadseffektiv och 
bekväm funktion står i fokus. Vi ser 
oss inte som säljare av produkter i 
första hand – vi är en långsiktig part-
ner och problemlösare för våra kun-
der. Vi projekterar i egen regi och in-
stallerar allt från mindre aggregat till 

stora vätskekylare som kan styras 
och övervakas via internet.

Tack vare egen teknisk kompe-
tens kan vi skräddarsy lösningar 
för komfortkyla där man både kan 
nyttja frikyla och återvinna värme ur 
anläggningen, vilket gör den ekono-
miskt och miljömässigt effektiv.
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”Rätt 
temperatur 
gör att 
människor 
mår bra”



Uthyrning av kraft-, kyl- 
och värmeaggregat
Zeppelin Energy Rental levererar samma äkta energi 
som alltid. Hör av dig till oss så hjälper vi dig!

031-339 07 80
energyrental@zeppelin.com
energyrental.se

Partner med Bravida i 22 år!

(Tidigare Energyst Rental Solutions AB)

BUTIKSKYLA
Energismarta lösningar
Bravida Kyla har mycket lång samlad 
erfarenhet av butikskyla. Vi projek-
terar och levererar alla slags energi- 
smarta kyltekniska lösningar, inklu-
sive CO2, vilket gör oss till en själv-
klar samarbetspartner för allt från 
små närbutiker till stormarknader.

Vi erbjuder produkter, uppgrade-
ringar, hela system och service på 
lokal nivå med energieffektiva to-

tallösningar för livsmedelshandelns 
behov av kyl- och frysdiskar, kyl/
frysrum, komfortkyla, värmeåtervin-
ning och quickchillers.

Energieffektivitet står alltid i fokus 
och genom en verkningsfull värme-
återvinning blir kundens vinst stor 
och driftsekonomin mycket god. 
Glaslock och dörrar på kyl/frysdis-
kar, energieffektiva fläktar och be-

hovsstyrd karmvärme är andra ex-
empel på energibesparingar som 
är enkla att implementera. Design, 
färgval och hur kyl/frysdiskar place-
ras för maximal varuexponering kan 
vi också gärna hjälpa er med.

Vår strävan är att vara en naturlig 
partner från projektering till färdig 
installation, driftsättning och service 
av nya system och anläggningar.
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Maskinvägen 16, 972 54 Luleå | info@jiabhyrcenter.se | 0920-121 22

RÄTT TID, PLATS  
& UTRUSTNING

GÖR SOM PROFFSEN, HYR HOS OSS!

Vårt sortiment sträcker sig från den lilla borrflugan  
till den höga pelarliften. Det mesta som ni behöver  
till projektet kan hyras hos oss. Vi är extremt lösnings-
fokuserade, finns det inte på hyllan så försöker vi lösa 
det på annat sätt.

TEKNIKKYLA
Driftsäkra och energieffektiva lösningar
I takt med att datalagring blivit allt 
viktigare i samhället har kraven ökat 
på fullgod, effektiv kylning av elek-
tronisk utrustning för att undvika 
problem och avbrott. Bravidas kyl-
lösningar säkerställer att serverrum, 
datahallar, ställverk och labbmiljöer 
där elektroniska komponenter alstrar 
värme håller rätt temperatur och 
luftfuktighet.

Bravida Kyla är en erfaren hel-
hetsleverantör av kyla, ventilation 
och befuktning inom data och tele- 
kom. Vi arbetar alltid med den se-
naste tekniken och väljer fabrikat 
och skapar specialanpassade lös-
ningar efter varje kunds specifika 
behov. Anläggningar där frikyla an-
vänds och värme återvinns är exem-
pel på speciallösningar. Vi kan inte-

grera anläggningarna med befintliga 
värme- och ventilationssystem, och 
ombyggnationer kan ske med verk-
samheten i full drift.

För kunder som behöver skydda 
sin affärskritiska information är vår 
höga servicetillgänglighet en stor 
fördel, eftersom denna typ av instal-
lationer ofta är extremt temperatur-
känsliga.
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”Med 
heltäckande 
teknisk 
kompetens 
projekterar vi 
i egen regi” 



Vi har lösningar  Vi har lösningar  

för alla behovför alla behov

INDUSTRIKYLA
Rätt temperatur  
för kritiska processer
Rätt temperatur, ventilation och 
komfortkyla är av största vikt i 
många industriprocesser, såväl i 
själva tillverkningsprocessen som 
på verkstadsgolv och i fabrikshallar. 
Bravida Kyla projekterar, bygger och 
installerar avancerad teknisk kylut-
rustning för produktionsprocesser, 
biltestbanor, fryslager och större 
livsmedelsproducenter. Vi jobbar 
med allt från stora nedkylningsan-
läggningar till mindre kyl- och frys-
rum, vvs och värmeåtervinning.

Som industriell partner finns goda 
förutsättningar för skräddarsydda 
lösningar där frikyla utnyttjas och 
värme återvinns för att uppnå bästa 
ekonomi- och miljöanpassning.

Integration sker med befintliga 
system för värme och ventilation, 
och ombyggnationer kan göras 
medan verksamheten är i full drift. 
Här innebär närheten till oss och vår 
tillgänglighet en stor trygghet för 
kunden, eftersom det handlar om 
verksamhetskritiska installationer.
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Ishallar
Vi har även stor erfarenhet av is-
hallsanläggningar, där vi alltid arbe-
tar med naturliga köldmedier, vilket 
är en investering för framtiden. Här 
tar vi gärna ett helhetsgrepp om 
projektering och installation eller ut-
byte av maskinerna i systemet, och 
sköter den kontinuerliga servicen av 
ishallen.



S P A R A  E N E R G I  P Å  D I N  

K Y L / F R Y S  O C H  F Å  
K O N T R O L L  Ö V E R  D I N A  

K Y L L A R M !

AK-Centralen A/S levererar energibesparingar och 
håller koll på dina kyllarm genom sin 24/7 
kontrollcentral i Göteborg. 

• AK-Centralen har dokumenterade besparingar 
på ca. 15 % i över 1400 stormarknader. 

• AK-Centralen skickar endast ut 5 % av alla 
kyllarm till en tekniker. 

• Få kontroll över din kyl/frys och spara pengar. 

• Ring oss +46 (0) 31 3108 805 och få en 
pratstund om din potential.

Spara energi på din kyl/frys och få 
kontroll över dina kyllarm!

AK-Centralen A/S levererar energibesparingar och håller koll på dina 
kyllarm genom sin 24/7 kontrollcentral i Göteborg. 

• AK-Centralen har dokumenterade besparingar på ca. 15 % i 
över 1400 stormarknader. 

• AK-Centralen skickar endast ut 5 % av alla kyllarm till en 
tekniker. 

• Få kontroll över din kyl/frys och spara pengar. 
• Ring oss +46 (0) 31 3108 805 och få en pratstund om din 

potential.

ENERGIOPTIMERING 
– Framtidens teknik
För fastighetsägare, livsmedelsbu-
tiker, industrier, slakterier, bagerier 
och andra inom livsmedelsförädling-
en ökar behovet av att använda varje 
kWh så effektivt som bara är möjligt.

Detta grundar sig på det faktum 
att kostnader för värme, ventilation 
samt kyl- och frysteknik tenderar att 
stiga när tekniska krav och energi-
priser ökar. Dagligen ser vi att det 
ofta finns stor besparingspotential 
ute hos våra kunder, i den meningen 
att ni får kort payoff-tid om ni väljer 
att investera i energioptimering.

Att mäta är att veta
Exempel på åtgärder är att investe-
ra i grundlig översyn av exempelvis 
kylmaskinsdrift och undersöka möj-
ligheterna till värmeåtervinning och/
eller varmvattenproduktion. 

Även möjligheterna till frikyla kan 
utredas. Eftersom vi har den breda 
tekniska kompetens som krävs kan 
vi se helheten och ta hand om era 
behov från utredning till optimerad 
anläggning, där systemets delar in-
tegreras på ett bättre sätt och varje 
kWh används effektivare.
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Regelbunden service

Energiförbättringar

Energioptimeringar

Nya energilösningar

Fastighetsautomation

Hållbara materialval

-55%
 Through our services, we 
aim to help customers cut 

emissions by 55% by 2030, 
compared to 2020 levels.

2030

CO2 = 0
The long-term goal is to be 
carbon-neutral throughout 
our value chain by 2045,  

so that our customers can  
be as well. 

2045



Övervakning, 
styrsystem och 
larmhantering 
Genom effektiv övervakning kan fel 
förebyggas och temperaturer och 
förbrukning med mera kontrolleras 
kontinuerligt. Det innebär stor be-
sparingspotential och därmed kort 
payoff-tid.

För löpande övervakning och säker 
larmhantering kan vi installera web-
baserade styr- och övervaknings-
system som är enkla att använda. 
Systemen ger er tillgång till syste-
met på ett lättillgängligt sätt och vi 
sörjer för utbildning vid överlämnade 
av anläggningen.

Genom att systemen är webba-
serade har ni och vi alltid tillgång till 
samma information. Övervakningen 
följs upp med avstämningsmöten 
som visar var och hur ytterligare 
långsiktig optimering kan göras.
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ETT BRAVIDA I HELA NORDEN
Bravida Way
Bravida är ett stort företag med lokal närvaro i hela Norden. 
Vi arbetar som ETT företag – med samma kultur, arbetssätt 
och strategier på alla avdelningar. Så skapar vi tillsammans 
marknadens bästa kundupplevelse.

Med över 12 000 engagerade medarbetare på fler än 300 
avdelningar i 38 regioner i Sverige, Danmark, Norge och 
Finland levererar Bravida såväl specialisttjänster som 
helhetslösningar inom el, vs, ventilation, säkerhet, 
sprinkler, kyla och fastighetsdrift.
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Sverige
172 avd.

Finland
20 avd.

Danmark
56 avd.

Norge
62 avd.



PROFFS 
TAR HJÄLP 
AV PROFFS

ATT HYRA HAR BLIVIT SMARTARE

CRAMO NYA APP – NU TILLGÄNGLIG FÖR NEDLADDNING:

Ladda ner Cramos app och få full
 översikt över alla dina hyror.

Med Cramo-appen behåller du kontrollen medan 
du är på språng och har alltid en tydlig bild över 
din hyrda utrustning. Du vet exakt när och var 
utrustningen anländer och när den ska returneras.
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Servicecenter  
0771-44 88 88 

Bravida.se


